
- 1 -

令和３年２月１２日

学校保健委員 様

筑西市立嘉田生崎小学校長 宮川 勉

令和２年度 第１回学校保健委員会の資料送付ついて

立春の候，委員の皆様におかれましては，本校教育活動にご支援ご協力を賜り御礼申し上げます。

さて，標記の件につきまして，学校保健委員会の資料を作成いたしましたので，送付いたします。

資料をご覧いただき，ご質問・ご感想等ございましたら，２月２２日（月）までに下記の QR コー

ドを読み取り，入力フォームで送信または，ご質問・ご感想カードにご記入いただき，学校にご返信

ください。

何卒，よろしくお願いいたします。

ご質問・ご感想入力フォーム

https://forms.gle/VtcPaQLCc8GoZtLq8

筑西市立嘉田生崎小学校

担当 養護助教諭 新井

TEL ０２９６－２２－３８７２

FAX ０２９６－２５ー４５６４

ご質問・ご感想カード

氏名


